3y Classement Officiel

CONCOURS DES SABLES - Tir @ 18m (2X18M]) - LES SABLES D OLONNE - du

FFTa 25,01 /2025 au 26,/01 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |LEGER Angy MONTAIGU 0044276B | U13FCL | 480
2 |JOLLY Emiliana SAINT JEAN DE MONTS | 0053581R | U13FCL | 449

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |MORNET Manoe SAINTE FOY 0046145H | U13HCL | 558
2 |PIRON FONTENAY LE COMTE | 0063818T | U13HCL | 467 0

BILLONDEAU Ethan
Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |LEGUY Oriane GROSBREUIL 0999659L | U15FCL | 571 6
2 |VUIDEPOT Lylou LUCON 1019780A | U15FCL | 493 6 0
3 |POUVREAU Manon |FONTENAY LE COMTE | 0041367P | U15FCL | 509 2
4 | CUVELIER Maelys FONTENAY LE COMTE | 0047763S | U15FCL | 432 0
5 |MALLARDEAU LES SABLES 0023383S | U15FCL | 428
Camille D'OLONNE
6 |MORCRETTE FONTENAY LE COMTE | 0044079M | U15FCL | 334
Constance

Nbre d'archers : 6
U15 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |HEIN Timeo CHANTONNAY 0003174A | U15HCL | 535 6 6

2 |SORIN Timeo AIZENAY 1003785V | U15HCL | 539 6 6 0
3 |MORNET Lucas AIZENAY 0024743V | U15HCL | 492 6 0

4 | CAQUINEAU Noevan| FONTENAY LE COMTE | 0044065X | U15HCL | 384 6 0

5 |RABREAU Enzo MONTAIGU 0980971Y | U15HCL | 524 2

6 |CONSTANTIN FONTENAY LE COMTE | 0016693V | U15HCL | 484 0

Amaury
6 |DAVID Nathan FONTENAY LE COMTE 10084521 | U15HCL | 282 0
6 |RIO Corentin BEAUVOIR SUR MER 0015056R | U15HCL | 221

Nbre d'archers : 8
U18 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS DES SABLES - Tir @ 18m (2X18M]) - LES SABLES D OLONNE - du

U18 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
1 |DUBE Elea

Nom

RABREAU Manon

3 HOARAU-ECLAPIER
Elora

DEVAUTOUR Sarah

HAASZ-HADDAD
Juliette

5 |DE BAYNAST
Priscille

7 |MILCENT Angeline
7 |PIFFETEAU Jeanne
9 |THOMAS Adele

10 |HAIE Camille

11 |CHAILLOT Lylou

12 |CAQUINEAU Naelie

Club

LES SABLES
D'OLONNE

MONTAIGU
SAINTE FOY

POUZAUGES

LES SABLES
D'OLONNE

LES SABLES
D'OLONNE

AIZENAY

LA RABATELIERE
AIZENAY
GROSBREUIL

LA GARNACHE
FONTENAY LE COMTE

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom
1 |GENET Alexi
LEGUY Eliott
3 |MERLE-PICOT
Simon

4 |HUCHET Paul
5 |CHAIGNEAU Johan

6 |PEUAUD Axel
6 |GIRSCH Evan
8 |MELET Fabian
9 |ROCHER Hugo
10 |GILET Enzo

11 |DA SILVA GOMES
Charlie

12 |CHARTRON Adrien

Club
MONTAIGU
GROSBREUIL
CHALLANS

LES SABLES
D'OLONNE

LES SABLES
D'OLONNE

AIZENAY

MONTAIGU

LA CHATAIGNERAIE
FONTENAY LE COMTE
GROSBREUIL

LA RABATELIERE

LA GARNACHE

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom
1 |CONSTANTIN
Ambre

Mardi 28 Janvier 2025

Club
FONTENAY LE COMTE

Licence
0978913L

0939998M
0021999M

0990603T
1012949H

0041292H

0981265T
0947212D
0025147J
0921595J
0970541L
0023703P

Licence
0026302P
0972235C
0942364J

00255527

0032058W

0005024L
1005347X
0029411U
1005159R
0008501R
0002823U

0009487M

Licence
0886415V

Cat
U18FCL

U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL

U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL

U18HCL

U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL

Cat
U21FCL

25/01 /2025 au 26/01 /2025

Qual  1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
528 6 6 6
517 6 6 2
510 6 5 6
497 2
456 6 2 2
436 2
449
418
415
326
246
207

Nbre d'archers : 12
Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
467 6 7 7
511 6 6 1
524 6 5 6
486 6 0 2
465 4
457 2
431
425 0
414
407
395
392

Nbre d'archers : 12
Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
549 6 6
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3y Classement Officiel

CONCOURS DES SABLES - Tir @ 18m (2X18M]) - LES SABLES D OLONNE - du

FFTa 25,01 /2025 au 26,/01 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or

2 |MORAND Jade ST GILLES CROIX DE 0029147G | U21FCL | 474 7 4
VIE

3 |POUVREAU Chloe FONTENAY LE COMTE | 0019135Z | U21FCL | 442 1 6

4 |JOLLY Romane LA RABATELIERE 0989020X | U21FCL | 411 0 0

Nbre d'archers : 4
U21 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |EMPINET Paul AIZENAY 0943084S | U21HCL | 536
2 |BOISSONNEAU LA CHATAIGNERAIE 0857728N | U21HCL | 535 0
Quentin

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |TOUZEAU Margot AIZENAY 0802070R | S1FCL | 524 6
2 |LARGEAS Lella POUZAUGES 1021842I S1FCL | 495 6 3
3 |CONSTANTIN Alizee |FONTENAY LE COMTE | 0813671A | S1FCL | 540 4
4 |COUTHOUIS LA GARNACHE 0374486A | S1FCL | 529 2
Rebecca

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |GIBEAUD Emilien FONTENAY LE COMTE | 0406888V | S1HCL | 545 6 6

2 |GRECU Vasile MONTAIGU 0047080Z | S1IHCL | 465 6 7 5
3 |BARRANGER Remi |AIZENAY 0703594B | S1HCL | 514 6 5 7

4 |JEANNEAU Quentin |AIZENAY 0772342C | S1HCL | 497 6 4 1

5 |MALLARD Theo AIZENAY 0792584E | S1HCL | 492 4

6 |GODET Alexis POUZAUGES 0046986X | S1HCL | 524 2

6 |DELAUNAY Mathieu |MONTAIGU 0987023B | S1HCL | 437 2

8 |MOREAU Josselin ROCHE SUR YON 1026120W | S1HCL | 481 0

Nbre d'archers : 8
Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or

1 |CONSTANTIN FONTENAY LE COMTE | 0841742M | S2FCL | 486 6 6 6
Mylene

2 |NOEL Emilie MONTAIGU 1005389N | S2FCL | 470 7 6 2
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3y Classement Officiel

CONCOURS DES SABLES - Tir @ 18m (2X18M]) - LES SABLES D OLONNE - du

FFTa 25,01 /2025 au 26,/01 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
3 |CLAUTOUR AIZENAY 0858146T | S2FCL | 508 6 2 6
Emmanuelle
PERON Sophie SAINTE FOY 0057625L | S2FCL | 476 6 2 2
GAUTIER Christelle |LES SABLES 0063238M | S2FCL | 498 5
D'OLONNE
6 |SAJOT Celine LUCON 0057999T | S2FCL | 488 4
JAHAN Angela MONTAIGU 0612710P | S2FCL | 498
8 |BUITRAGO JOLLY |SAINT JEAN DE MONTS | 0950232L | S2FCL | 451 0
Maria

Nbre d'archers : 8
Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 4 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or
JUNKER Guillaume |ROCHE SUR YON 0776458B | S2HCL | 506 6
HORTIN Cyrille LUCON 0656856Z | S2HCL | 522 6
VANDENBUSSCHE |LUCON 02512287 | S2HCL | 541 7 5 6
Ludovic

4 | JOUSSEMET FONTENAY LE COMTE | 0945657N | S2HCL | 521 6 2 2
Emmanuel

5 |VIGEANEL Eric AIZENAY 0968114Y | S2HCL | 536 2
MOREAU Jean-Luc |FONTENAY LE COMTE | 0386679D | S2HCL | 497

7 |GRIVET Stephane LES SABLES 0059621F | S2HCL | 529 0

D'OLONNE

7 |FONTENEAU ST AUBIN 0928222M | S2HCL | 522 0
Philippe

9 |CONSTANTIN Jean- [FONTENAY LE COMTE 0841744P | S2HCL | 494
Michel

10 |DEVAUTOUR POUZAUGES 0039227N | S2HCL | 486
Mickael

Nbre d'archers : 10
Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/16 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |CLISSON Marie ST GILLES CROIX DE 0360756B | S3FCL | 481 6 6
Helene VIE
AREVIAN Chantal MONTAIGU 0026812U | S3FCL | 474 6 4
GARNIER Marylene |BARBATRE 0815999F | S3FCL | 435
GENDRON BARBATRE 1009897X | S3FCL | 459
FrEdErique
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS DES SABLES - Tir @ 18m (2X18M]) - LES SABLES D OLONNE - du
25/01 /2025 au 26/01 /2025

Senior 3 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom

5 |LANGUERAND-
FLOHIC Monique

6 |BOBIN Danielle

Club

LES SABLES
D'OLONNE

FONTENAY LE COMTE

Licence
0918929L

0419065F

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom
1 |AREVIAN Edouard
GARNIER Gilles
3 |DE RUFFRAY Jean

4 |FRISCHKNECHT
Philippe

4 |RAVELEAU Jean-
Pierre

5 |BREANT Pascal
7 |POUVESLE Claude
7 |POIRAUD Lionel

Club
MONTAIGU
BARBATRE

LES SABLES
D'OLONNE

SAINTE FOY

LES SABLES
D'OLONNE

BEAUVOIR SUR MER
FONTENAY LE COMTE
SAINTE FOY

Licence
0026816Y
0756566E
0240082J

0021902G

0895928K

0939960W
0408588T
0691036B

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom
1 |HERBRETEAU
Alexandre
2 |BOURASSEAU
Jeremy

Club
LA GARNACHE

POUZAUGES

Licence
0460099H

0896091M

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom
1 |CHAILLOT Nelly

Club
LA GARNACHE

2 |CHARRIER Vanessa |LA GARNACHE

Licence
0694486B
0920405R

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt [Nom

1 |LEBAS Christophe
2 |DEVINEAU Gerard
3 [NICOLEAU Benoit
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Club

LA GARNACHE
CHANTONNAY
GROSBREUIL

Licence
0424050Z
0658360J
0633679G

Cat
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO

S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Qual 1/24 1/16 1/8

400

382

Qual | 1/24 | 1/16 @ 1/8
527
544

453

501

462

445
519
438

Qual | 1/24 | 1/16 @ 1/8

576

575

Qual 1/24 1/16 1/8
552

534

Qual 1/24 1/16 1/8
577
577

558

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 6

1/4 | 1/2 | Br. | Or
6

6 0
6 6

6 0 5

2

2

Nbre d'archers : 8

1/4  1/2 | Br. | Or
142

138

Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 @ Br. Or
135
134

Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 @ Br. Or

148 147
142 141
130 | 143
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3y Classement Officiel

CONCOURS DES SABLES - Tir @ 18m (2X18M]) - LES SABLES D OLONNE - du

FFTa 25,01 /2025 au 26,/01 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
4 |CHAILLOT Cedric LA GARNACHE 0613113C | S2HCO | 572 141 0

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |GOUENNOU Robert |ST GILLES CROIX DE 0065027G | S3HCO | 526 137 139
VIE
2 |PRIOUX Jean Luc ROCHE SUR YON 0598597Z | S3HCO | 526 138 124
3 [CHAGNEAU Michel |LA GARNACHE 0233195Y | S3HCO | 548 133 | 134
4 |QUETU Dominique |ST GILLES CROIX DE 0938206P | S3HCO | 535 133 | 128
VIE

Nbre d'archers : 4
Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |COURTY Bastien SAINT JEAN DE MONTS | 0009565X | S2HBB | 521
2 |JOLLY Olivier LA RABATELIERE 0462353H | S2HBB | 482 6 6 0
3 [COSSON Richard LES SABLES 0015231F | S2HBB | 471 6 2 7
D'OLONNE
4 |JACQ Jerome MONTAIGU 0362271Y | S2HBB | 472 6 4 3
5 |BOULINEAU Ludovic | GROSBREUIL 0965745Y | S2HBB | 436 4
6 |SURRAULT Alain AIZENAY 0737608Y | S3HBB | 421 2
7 |BERNARD Jean LES SABLES 0747044E | S3HBB | 394 0
Marie D'OLONNE
7 |BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D | S3HBB | 380 0

Nbre d'archers : 8
Nombre total d'archers : 112

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1285132 LES ARCHERS SABLAIS 0736226W VANDENBUSSCHE STEPHANIE

Liste des arbitres :

0706346T LAPKINE PASCAL / 0762611A MORA-TACHE CHANTAL / 0841744P CONSTANTIN JEAN-MICHEL
/ 0984325U BEGOC ANNE-GAELLE

Liste des entraineurs :
0040074J UCKMAN ALEXIS / 0701992K RABREAU DANY / 0786603D JEANNEAU MICHEL / 0792618S
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3y Classement Officiel

CONCOURS DES SABLES - Tir @ 18m (2X18M]) - LES SABLES D OLONNE - du

FFTa 25,01 /2025 au 26,/01 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

VALERIUS DE BEFFORT FLORENCE / 0981298D BESSEAU PATRICE
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